



Communication :: info@sonamukhicollege.ac.in
Students' Gateway :: students@sonamukhicollege.ac.in
Call @ +91-3244-278251

www.sonamukhicollege.ac.in

SONAMUKHI COLLEGE

23°17'41.2"N 87°24'32.9"E
P.O. & P.S. - Sonamukhi, Dist.-Bankura,
West Bengal, India -722 207

NAAC: B+ 2022
AISHE : C-44762

Ref. No- 202508301225/SC/25/Phy. Verification_Phase 1_upgrade

Date: 30.08.2025

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সোনামুখী কলেজ 2025-26 শিক্ষাবর্ষে wbcap.in portal এর Phase 1 এর upgradation round এ প্রথম সেমিস্টারে ভর্তি হওয়া সমস্ত ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে তাদের ডকুমেন্টস ভেরিফিকেশন প্রক্রিয়া নিম্নলিখিত সূচি অনুসারে সম্পন্ন হবে। সংশ্লিষ্ট ছাত্রছাত্রীদের নিম্নলিখিত ডকুমেন্টস এর অরিজিনাল কপি এবং দুই সেট self-attested Xerox কপি নিয়ে নির্ধারিত দিনে কলেজে এসে নিজ নিজ Department এ যোগাযোগ করতে হবে।

Schedule: (কেবলমাত্র সংশ্লিষ্ট ছাত্রছাত্রীদের প্রবেশাধিকার)

Date: 08.09.2025 & 09.09.2025

Time: 11:00 AM - 2:30 PM

Documents required for verification:

1. Printout of online application form from the portal (<https://wbcap.in/>)
2. All fees payment receipts (if more than one) from the portal (<https://wbcap.in/>)
3. The provisional admission confirmation certificate generated from the portal (<https://wbcap.in/>)
4. Admit card and Marksheet of Madyamik or Equivalent Exam.
5. Registration certificate of H.S or Equivalent Exam.
6. Marksheet of HS or Equivalent Exam.
7. **School leaving certificate (original)**
8. SC/ST/OBC-A/OBC-B/EWS/PH certificate (if applicable)
9. Aadhar card
10. ABC ID (If not created already, try to create in online)
11. Banglar Siksha ID

NOTICE

All candidates who have taken admission in 1st semester of 2025-26 academic year at Sonamukhi College through the upgradation round of Phase 1 in wbcap.in are directed to appear in respective departments with all necessary documents (original and photocopy two sets: see list given above) for physical verification of documents according to the above schedule.

30/8/25

Principal
30/8/25

Principal

Sonamukhi College
P.O- Sonamukhi, Dt- Bankura

